
Telefonlista KTK Sommarstegen  2023

Förnamn Efternamn Telefonnummer E-post

Zijad Abdulahovic 076 044 75 19 abdzijad@hotmail.com

Anders Alriksson 073 067 58 99 anders.alriksson@hotmail.com

Mats Andersson 072 287 69 97 andemats36@hotmail.com

Olle Anjou 072 727 44 88 olle.anjou@gmail.com

Dragan Cado 073 399 23 33 Dragan.Cado@karlskrona.se 

Vanja Cado 0733 88 85 61 vanjacado@hotmail.com

Sven Jonasson 073 349 50 61 sven.jonasson@ericsson.com

Rodney Kakwano 076 297 42 94 rodneykakwano@gmail.com

Olof Leonardsson 070 261 64 30 o.leonardsson@gmail.com

Jens Malmhult 076 125 30 50 jens.malmhult@folksam.se

Petyo Maribov 072 923 89 84 pm74@abv.bg

Peo Olsson 073 349 53 59 golfpeo@gmail.com

Johan Säfström 076 855 18 00 johan.x.safstrom@gmail.com

Nikolay Tabakov 072 964 34 68 niki.tabakovv@gmail.com

Thomas Trippner 072 387 35 52 trippner.t@gmail.com

Gabriel Åkesson 070 996 15 88 gabriel.akesson@icloud.com

Siri Wiklund 070 414 40 93 siriwiklund@icloud.com

Markus Wikman 070 369 00 96 markus@wikman.com

Love Winbom 072 150 89 84 love.m.winbom@gmail.com
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